关于报送2023-2024学年第一学期免于听课

教师名单的通知

各二级学院（部）：

为了进一步激励教学优秀教师，集中督导精力做好督导、

评价工作，面对高效率课堂的教师，推出 2023-2024 学年第

一学期免于听课计划。各二级学院（部）于 9 月 8 日前向本

中心提交 2023-2024 学年第一学期免于听课教师名单。免于

听课教师需要同时满足下面条件：

1、2022-2023 学年第二学期学生评教在全院（部）排名

前 30%；

2、向二级学院(部)申请,并提交与授课计划书相一致的

整个学期完整的授课教案和课件；

3、保证整个学期授课纪律；

4、完成教师自我评价表；

5、二级学院（部）审核通过。

满足上面五个条件的教师，可以在 2023-2024 学年第一

学期免于听课。

若在学期中间有学生投诉授课纪律或者授课质量，免于

听课资格取消。

联系人：柯晓颖老师（电话：18818903606）

特此通知

附件：1.二级学院（部）免于听课教师申请表

2.二级学院（部）免于听课教师名单

教学质量监测与评估中心

2023 年 8 月 31 日